
Uchwała Nr 522/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nierzetelnego 
rozpatrzenia złożonej skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Ogólnomiejskiego Społecznego Komitetu 

Obrony Lokatorów na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie nierzetelnego 
rozpatrzenia złożonej skargi.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 8C80F02D-09F8-4784-8016-76C7AE945634. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 22 kwietnia 2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga
Ogólnomiejskiego Społecznego Komitetu Obrony Lokatorów na Prezydenta
Miasta Lublin w sprawie nierzetelnego rozpatrzenia złożonej skargi.

W oparciu o zebrane materiały i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić,
że każdorazowo skarżącym udzielano szczegółowej odpowiedzi, zwracano się
również do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego celem udzielenia
stosownych informacji. Dodatkowo z uwagi na wielowątkowość postępowań
w sprawie spornej inwestycji Urząd Miasta Lublin nie jest w stanie śledzić
wszystkich decyzji i wyroków w niej zapadłych, niedotyczących bezpośrednio
Urzędu Miasta Lublin, a tym samym udzielać informacji i porad spoza zakresu
swoich kompetencji.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 8C80F02D-09F8-4784-8016-76C7AE945634. Podpisany Strona 2 z 2




